
1 
 

Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

DOPIS ZN.:    Výzva k předložení nabídky  
NAŠE Zn.       SVČ/402/2016 
VYŘIZUJE:     Mgr. Milada Božeková 
TELEFON:      596 118 610, 596 127 976 
MOBIL:           +420 775 598 662 
E-MAIL:          mbozekova@svcoo.cz 
DATUM:         18. 7. 2016 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Výzva k předložení nabídky na realizaci projektu „Volnočasová zóna v areálu SVČ na ul. 
Ostrčilova, oplocení pozemku SVČ  a zpevněná plocha“.  
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název zadavatele:  

 
Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava 
Příspěvková organizace 

  
Adresa zadavatele:  Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava  
IČ a DIČ zadavatele:  75080559, CZ75080559  
Oprávněná osoba zadavatele:  Mgr. Milada Božeková, ředitelka  
Kontaktní osoba:  Marcela Červenáková (administrace akce) 
Telefon:  +420 596 118 610 
 +420 775 598 666 
E-mail:  administrativa@svcoo.cz   
URL adresa:  www.svcoo.cz  
 
 

 
 Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- odmítnout předložené nabídky,  

- změnit podmínky zadání veřejné zakázky,  

- zrušit zadání veřejné zakázky,  

- smlouvu neuzavřít.  

 

 

I. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu:  

1. Název veřejné zakázky: „Volnočasová zóna v areálu SVČ na ul. Ostrčilova, oplocení  
                                           pozemku SVČ  a zpevněná plocha“. 

2. Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

 
3. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je realizace stavby v kompletním rozsahu  

         dle projektové dokumentace: 
 

a) „Oplocení pozemku a zpevněná plocha SVČ“  
(autor projektu Atelier Simona- projekce a inženýrská činnost, s.r.o.; 6/2015) 
 

b) „Volnočasová zóna v areálu SVČ na ul. Ostrčilova“ 
(autor projektu Atelier Simona- projekce a inženýrská činnost, s.r.o.; 4/2016) 
 

4. Součástí výzvy k předložení nabídky jsou: 

a) zadávací dokumentace, 

mailto:mbozekova@svcoo.cz
mailto:administrativa@svcoo.cz


2 
 

b) dokumentace obou výše uvedených částí projektů, 

c) výkaz výměr,  

d) VZOR prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, 

e) návrh obchodních podmínek- smlouva o dílo 

 

V případě dotazů se, prosím, obraťte na paní Marcelu Červenákovou, 
administrativní pracovnici organizace, tel. č. +420 775 598 666,  
e-mail: administrativa@svcoo.cz .  

 
5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 1.670.014 Kč bez DPH  
    (slovy: Jedenmilionšestsetsedmdeáttisícčtrnáctkorunčeských) 
6. Místo plnění: Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava,  
                          příspěvková organizace,  
                          sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
7. Doba plnění: maximálně 8 týdnů, tj. 56 kalendářních dnů. 

 

 

II. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  

1. Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám. Písemná žádost (e-mail) musí být zadavateli doručena 
nejpozději 3 kalendářní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, tj. dne 27. 7. 2016 
do 12.00 hodin. Dotazy zasílejte výhradně na adresu administrativa@svcoo.cz . 

2. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
i bez předchozí žádosti.  

3. Zadavatel odešle uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně 
související dokumenty, prostřednictvím e-mailu, zveřejní je v dokumentaci akce na 
portálu zadavatele. 

4. Možnost prohlídky místa plnění: Termín prohlídky- pondělí 25. 7. 2016 v 10.00 hodin,  
sraz účastníků ve vstupním vestibulu- hale v sídle zadavatele. Prohlídka je dobrovolná. 
Kontaktní osoba: Milan Sosna, zaměstnanec zadavatele, tel. 596 118 610.  

 
 
III. Základní hodnotící kritérium a způsob hodnocení nabídek:  
     Základní hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost. 
 

                    Hodnotící kritérium:                                          Váha hodnocení: 
 

 
 
 

 

1. 

 

Nabídková cena 

 

 

100 % 

 

Kritérium „Nabídková cena“  
Hodnocena bude výše nabídkové ceny uvedená uchazečem v čl. V, v návrhu smlouvy, a to:  

- v případě plátce DPH – cena celkem za kompletní dílo bez DPH  

- v případě neplátce DPH - cena celkem za kompletní dílo  
 
Pro toto kritérium platí, že za nejvýhodnější nabídku je považována nabídka s nejnižší 
cenou dle uvedeného kritéria „Nejnižší cena“ viz výše. Hodnotící komise stanoví výsledné 
pořadí nabídek. 

 
V případě podání nabídky se shodnou nejvýhodnější nabídkovou cenou bude jako vítězná nabídka 
hodnocena nabídka s dřívějším datem doručení, popř. časem doručení. O výsledku výběrového 

mailto:administrativa@svcoo.cz
mailto:administrativa@svcoo.cz


3 
 

řízení rozhoduje komise složená ze zástupců zadavatele a zřizovatele organizace. O výsledku 
budou všichni předkladatelé nabídek písemně vyrozuměni (elektronicky, e- mailem), a to 
nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne vyhodnocení zakázky.  

 
  

IV. Požadavky stanovené pro zpracovatele nabídky:  
 

1. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná, uvedena 
v české měně, a ve struktuře uvedené v obchodních podmínkách v odst. 1 čl. IV (viz 
zadávací dokumentace), tedy:  

v případě plátce DPH – cena celkem za kompletní dílo bez DPH  
v případě neplátce DPH - cena celkem za kompletní dílo  

       Tato cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu.  

  

2. Uchazeč předloží písemný návrh smlouvy respektující požadavky uvedené v 
obchodních podmínkách (viz zadávací dokumentace) podepsaný osobou oprávněnou 
podepisovat za uchazeče, a to stanoveným způsobem. Oprávnění k podpisu včetně 
jeho způsobu bude doloženo příslušným oprávněním (např. výpis z obchodního 
rejstříku, úředně ověřená plná moc). Od obchodních podmínek se nelze odchýlit, 
s výjimkou nabídnutí delší záruční doby (v případě, že uchazeč změní obchodní 
podmínky v neprospěch zadavatele, nebude jeho nabídka hodnocena). Údaje 
uvedené v návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky 
uchazeče. V případě rozporů je pak vždy rozhodující písemný návrh smlouvy.  

3. Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně 
kontaktní adresy, e-mailové adresy a telefonu.  

4. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

5. Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

6. Nabídka musí být podána v písemné formě a podepsána osobou oprávněnou 
podepisovat za uchazeče. 

7. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů.  

8. Součástí nabídky bude i kopie celé nabídky uchazeče včetně návrhu smlouvy v 
elektronické podobě, a to na CD-R ve formátu *doc/docx, nebo v případě tabulek *xls/ 
xlsx. Celá nabídka uchazeče bude pak ve formátu *.pdf nebo *jpg. V případě 
nesrovnalostí mezi elektronickou verzí a písemným originálem bude vzat v úvahu 
písemný originál.  

 
 

 
V. Požadovaná kvalifikace:  

1. Uchazeč předloží doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (např. prostou kopii 
živnostenského listu) a prostou kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud 
je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán. Nevztahuje-li se 
oprávnění k podnikání na celý rozsah zakázky, musí prokázat oprávnění k podnikání i 
subdodavatelé.  



4 
 

2. Uchazeč, který není zapsán do obchodního rejstříku, doloží prostou kopii oprávnění k 
podnikání, z níž bude zřejmé, že je oprávněn jednat za smluvní stranu (např. 
zřizovací listina, stanovy, doklad o přidělení IČ apod.). Nevyplývá-li toto oprávnění 
přímo z výše uvedených dokladů, doloží doklady, ze kterých toto oprávnění bude 
zřejmé (např. úředně ověřená plná moc, jmenovací dekret, podpisový řád, 
organizační řád, stanovy apod.).  

3. Uchazeč předloží dle § 53 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. 
splnění základních kvalifikačních předpokladů formou čestného prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel požadované základní kvalifikační předpoklady 
splňuje. Vzor čestného prohlášení je součástí zadávací dokumentace – čestné 
prohlášení nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky.  

4. Uchazeč ve své nabídce předloží seznam minimálně 5 realizovaných (tj. 
dokončených) zakázek obdobného charakteru, tzn. jejichž předmětem byly obdobné 
stavební práce v posledních 3 letech s uvedením názvu akce, přesného označení 
realizátora, předmětu a rozsahu zakázky, rozpočtových nákladů a termínu realizace.  

5. Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění kvalifikace požadované v odst. 1 
(doklad o oprávnění k podnikání) a 4 tohoto článku v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele.  
Uchazeč je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit:  

a) Výpis z obchodního rejstříku a doklad prokazující splnění základního 
kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona (tj. který není 
veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek) 
subdodavatelem. 

b) Seznam subdodavatelů. 
 

 
VI. Další požadavky zadavatele 

1. Platnost nabídky předkladatelů 3 měsíce. 
2. Záruka díla: 5 let, tj. 60 měsíců (pozn. možno nabídnout delší záruku, v takovém 

případě bude údaj upraven i ve smlouvě o dílo). 
3. Realizace stavby: Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou vlastní plnou 

odpovědnost, a to včetně částí provedených subdodavatelsky. 
4. Termíny: 

- Uzavření smlouvy o dílo nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne vyhodnocení 
výběrového řízení.  

- Podpis smlouvy o dílo do 5 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k podpisu 
smlouvy.  

- Předání staveniště a zahájení prací do 5 kalendářních dnů ode dne podpisu 
smlouvy o dílo. 

 

VII. Ostatní  

1. Realizace stavby je podmíněna vydáním územního souhlasu příslušného stavebního 
úřadu. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výběrového řízení, nebude- li územní 
souhlas vydán.  (Poznámka: Na část stavby v rozsahu oplocení pozemku a 
zpevněná plocha územní souhlas již byl vydán, druhá část projektu- v době 
vyhlášení výběrového řízení již podaná žádost, zadavatel předpokládá vydání 
územního souhlasu v červenci- srpnu 2016.) 

 

2.  Zveřejnění smlouvy v souladu s platnou legislativou, tj. na profilu zadavatele, 
případně v registru smluv, či na webových stránkách zadavatele www.svcoo.cz , a to 
na dobu neurčitou. 

http://www.svcoo.cz/


5 
 

3.  Bude-li uchazeč považovat některé údaje uvedené v nabídce za obchodní tajemství, 
uvede tuto skutečnost do své nabídky, příslušnou část výrazně označí a stručně 
zdůvodní splnění zákonných podmínek pro označení údajů za obchodní tajemství.  

4. Zadavatel vyrozumí uchazeče o výsledku či zrušení zadávacího řízení a o případném 
vyřazení nabídky elektronicky, informace budou uchazečům zaslány prostřednictvím 
e-mailu.  

5. Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení.  

6. Na základě prosazování principů vedoucích k ochraně životního prostředí zadavatel 
požaduje pouze 1 stejnopis nabídky vč. jednoho stejnopisu návrhu smlouvy a 
současně žádá uchazeče, aby při přípravě nabídky respektovali zásady ekologického 
chování (oboustranný tisk, apod.) a společně se zadavatelem chránili životní 
prostředí.  

7. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výběrového řízení, a to i bez udání důvodů. 

 

VIII. Pokyny pro nakládání s nabídkou:  
 
 

Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení včetně CD doručte, prosím, neprodleně  
v uzavřené obálce s uvedením zpáteční adresy zpracovatele nabídky (v levém horním 
rohu) a dále označené:  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  
„Volnočasová zóna v areálu SVČ na ul. Ostrčilova, oplocení pozemku SVČ  a 
zpevněná plocha“.  
NEOTEVÍRAT!  
(k rukám ředitelky) 
 

poštou na níže uvedenou adresu:   
Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava,  
příspěvková organizace,  
sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 

 
nebo doručte osobně: 

- na podatelnu organizace, kontakt: Marcela Červenáková, sekretariát,  
telefon +420 775 598 666, 596 118 610, denně v 8.00- 14.00 hodin. 

 
 

Nabídka musí obsahovat tyto údaje: 

 Identifikační údaje potencionálního dodavatele: 
o Přesný název společnosti 
o Sídlo 
o IČ, DIČ  
o Osobu oprávněnou jednat ve věcech smluvních 
o Osobu oprávněnou jednat ve věcech technických 
o Kontakt: telefon, e- mail  
o Bankovní spojení a číslo účtu 
o Cenu  

 v případě plátce DPH – cena celkem za kompletní dílo bez DPH  
 v případě neplátce DPH - cena celkem za kompletní dílo  

o Kopii pojistné smlouvy s plněním minimálně v rozsahu této zakázky a platné po 
celou dobu plnění zakázky) 

o Kompletně vyplněný položkový rozpočet 
o Seznam plánovaných subdodavatelů včetně uvedení jejich rozsahu 

prováděných prací/ dodávek, nebo čestné prohlášení, že zakázka bude v plném 
rozsahu provedena vlastními silami společnosti- volnou formou s popisem 



6 
 

oprávněné osoby. V případě následné změny subdodavatele vzniká zhotoviteli 
povinnost nového dodavatele s objednatelem projednat. 

o Délku záruky (pozn. minimálně 60 měsíců). Nebude- li uvedeno, má se za to, že 
záruka je 60 měsíců. 

o Čestné prohlášení s podpisem oprávněné osoby jednat jménem společnosti, že 
společnost je ekonomicky, personálně i odborně způsobilá k provedení stavby a 
že se nenachází v úpadku. 

 
 
 
Termín pro doručení nabídek: nejpozději do 1. 8. 2016 do 12:00 hodin (pozn. uvedený datum 
a čas je datem a časem doručení zadavateli). 
 
Nabídka, která bude zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, se neotevírá a 
nehodnotí. O tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, vyrozumí 
zadavatel dodavatele, který nabídku podal, elektronicky prostřednictvím e-mailu nejpozději do 7 
dnů ode dne doručení nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Milada Božeková 
ředitelka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


